

July 18, 2024

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 540735

Symbol: IRIS

Dear Sir / Madam,

Sub.: Compliance Under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations').

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed notice published in newspapers in terms of Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, inter-alia, intimating that 24th Annual General Meeting of the Company will be held on August 14, 2024 through the hybrid mode i.e., both Physical as well as through Video Conference ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM'), in the following newspapers on July 18, 2024:

1. Financial Express (Published in English in all editions across India); and
2. Dainik Pudhari (Mumbai edition in Marathi)

We hereby request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **IRIS Business Services Limited**

Santoshkumar Sharma

Company Secretary & Compliance Officer
(ICSI Membership No. ACS 35139)

Encl.: As above

IRIS Business Services Limited

Tower 2 3rd Floor International Infotech Park Vashi Navi Mumbai 400703 Maharashtra India

Tel: 022 6723 1000 | Email: cs@irisbusiness.com | www.irisbusiness.com

CIN L72900MH2000PLC128943 | GSTIN 27AAACI9260R1ZV



IRIS Business Services Limited

Registered Office: T-231, Tower 2, 3rd Floor,
International Infotech Park, Vashi - 400 703, Maharashtra, India.
Tel: +91 22 67231000, Email: cs@irisbusiness.com,
Website: www.irisbusiness.com, Fax: +91 22 2781 4434
CIN: L72900MH2000PLC128943

INFORMATION REGARDING THE TWENTY-FOURTH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

Members may note that the 24th Annual General Meeting ('AGM') of the members of IRIS Business Services Limited ('the Company') will be held on Wednesday, August 14, 2024, at 11.00 a.m. (I.S.T.) through the hybrid mode i.e., both Physical as well as through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses that will be set forth in the Notice of AGM.

Members may attend and participate in the AGM physically as well as through the VC/OAVM facilities, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the meeting in person as well as through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to Section 101 & Section 136 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder & circulars of the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities & Exchange Board of India (SEBI), the Company will dispatch the Notice of the AGM along with the Annual Report for the FY 2023-24 including the Attendance slip, Proxy form & Route map through electronic mode only to those Members whose E-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Share Transfer Agent of the Company / Depository Participant(s).

A physical copy of the Notice along with the Annual Report shall be made available to the Members who may request for the same. Members may note that the Notice of AGM & the Annual Report for the FY 2023-24 will also be made available on the websites of the Company at www.irisbusiness.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Manner of Voting

The Company is pleased to provide the facility of e-voting to its shareholders, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means, using a remote e-voting system as well as e-voting during the AGM (collectively referred as 'e-voting'). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL'), for providing the e-voting facility to the shareholders. The instructions for e-voting are provided in the Notice of the AGM. The members attending the meeting physically, who have not cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.

Registration of email address with the Company / DP:

1. Shareholders whose Email IDs are not registered with the Company / Depository Participants, for registration of Email IDs & procuring User ID and Password for the purpose of remote e-voting & e-voting at the AGM shall provide by email to Company at cs@irisbusiness.com or the RTA - Link Intime India Pvt. Ltd. at: rnt.helpdesk@linkintime.co.in necessary details like :-
 - a. For Physical shareholders - Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back);
 - b. For Demat shareholders - Demat account details (CDSL 16-digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement and self-attested scan copy of PAN and AADHAR.
2. Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their e-mail addresses with their relevant Depository Participants.

Additional information for the benefit of Members:-

SEBI has mandated the updation of PAN, contact, Bank account, specimen signature and nomination details, against folio / demat account. PAN is also required to be updated for participating in the securities market, deletion of name of deceased holder & transmission / transposition of shares. As per applicable SEBI Circular, PAN details are to be compulsorily linked to Aadhar details by the date specified by Central Board of Direct Taxes. Members are requested to submit PAN, or intimate all changes pertaining to their bank details, mandates, nominations, power of attorney, change of address, change of name, e-mail address, contact numbers, specimen signature (as applicable) etc., to their Depository Participant ("DP") in case of holding in dematerialised form or to Company's Registrar & Share Transfer Agents through Form ISR-1, Form ISR-2 & Form ISR-3 (as applicable) available at www.irisbusiness.com in case of holdings in physical form.

By Order of Board of Directors
For IRIS Business Services Limited

Sd/-

Santoshkumar Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Navi Mumbai

Date : 17/07/2024

Membership No. ACS 35139





इरिस बिजनेस सर्विसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : टी-२३१, ३रा मजला इंटरनेशनल इन्फोटेक
पार्क, वाशी-४०० ७०३, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी : +९१ २२ ६७२३२००० ई-मेल : cs@irisbusiness.com
वेबसाईट : www.irisbusiness.com फॅक्स - +९१ २२ २७८१ ४४३४
सीआयएन : L72900MH2000PLC128943

कंपनीच्या चोविसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात माहिती

सभासदांनी नोंद घ्यावी की, आयरीस बिजनेस सर्विसेस लिमिटेड (कंपनी) यांच्या सभासदांची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, दि. १४.०८.२०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भा. प्र. वे.) हायब्रिड पद्धती अर्थात दोन्ही प्रत्यक्ष स्वरूपात तसेच व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून एजीएमच्या सभूत नमूद विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

सभासद प्रत्यक्ष स्वरूपात तसेच व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातूनही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात व सहभाग घेऊ शकतात, ज्यांचा तपशील एजीएम च्या सूचनेत दिलेला आहे. कंपनीच्या कायदा, २०१३च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत प्रत्यक्ष स्वरूपात तसेच व्हीसी/ओएव्हीएम च्या माध्यमातून उपस्थित राहणारे सभासद कोरमकरिता गणले जातील.

कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०१ व अनुच्छेद १३६ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाचे (एमसीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळाचे (सेबी) परिपत्रक यांच्याअनुपालनांतर्गत ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/ कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना कंपनी उपस्थिती पत्र, प्रॉक्सि फॉर्म व रूट मॅप यांसमवेत वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविली.

सभासदांनी विनंती केल्यास त्यांना वार्षिक अहवालासमवेत सूचनेची कागदोपत्री प्रत उपलब्ध होईल. सभासदांनी नोंद घ्यावी की, एजीएमची सूचना तसेच वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिताच्या वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट www.irisbusiness.com वर, बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर तसेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाईट www.nseindia.com वरही उपलब्ध असेल.

मतदानाचे स्वरूप

कंपनी आपल्या भागधारकांना एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली तसेच एजीएम दरम्यान ई-मतदानाद्वारे (एकत्रितरीत्या ई-मतदान म्हणून उल्लेखित) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देता येण्याकरिता ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. भागधारकांना ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सीक्युरिटीज् डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नेमली आहे. ई-मतदानाचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत दिलेले आहेत. सभेमध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात उपस्थित असलेल्या ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले नसेल ते सभेमध्ये आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतील.

कंपनी/डीपी यांच्याकडे ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत करणे :

१. ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले नसतील त्यांनी ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत करणे तसेच दूरस्थ ई-मतदान व एजीएममध्ये ई-मतदानाकरिता यूजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी खालील तपशिलासमवेत, कंपनीला cs@irisbusiness.com येथे संपर्क करून किंवा आरटीए-लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि. यांना येथे rnt.helpdesk@linkintime.co.in संपर्क साधून तो नोंदणीकृत करावा.

ए) कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारक : फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढील व मागील).

बी) डीमॅट स्वरूपातील भागधारक : डीमॅट खाते तपशील (सीडीएसएल १६ अंकी लाभार्थी आयडी वा एनएसडीएल - १६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, क्लायन्ट मास्टर वा एकत्रित लेखा अहवालाची प्रत तसेच पॅन व आधार कार्डची स्व-साक्ष्यांकित स्कॅन केलेली प्रत.

२. डीमॅटरियालाइज्ड स्वरूपातील भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदणीकृत/अद्ययावत करावा.

सभासदांच्या लाभार्थ अतिरिक्त माहिती :

सेबीने फोलिओ/डीमॅट खात्यासंदर्भात पॅन, संपर्क, बँक खाते, नमुना स्वाक्षरी व नामनिर्देशन तपशील अद्ययावत करणे अनिवार्य केले आहे. सीक्युरिटी मार्केटमध्ये सहभाग घेण्यासाठी तसेच मयत धारकाचे नाव हटवणे व शेअर्सचे ट्रान्समिशन/ ट्रान्सपोझिशन करण्यासाठी पॅनसुद्धा अद्ययावत करणे आवश्यक आहे. लागू सेबी परिपत्रकांनुसार केंद्रीय प्रत्यक्ष कर मंडळाद्वारे विहित केलेल्या तारखेपर्यंत पॅन आधार कार्डशी संलग्न असणे अनिवार्य आहे. सभासदांनी कृपया पॅन सादर करावा किंवा त्यांचा बँक तपशील, मॅन्डेट्स, नामनिर्देशने, मुखत्यारपत्र, पत्त्यातील बदल, नावातील बदल, ई-मेल पत्ता, संपर्क क्रमांक, नमुना स्वाक्षरी (लागू असल्यास) आदींतील बदलासंदर्भात डीमॅट स्वरूपातील धारणासंदर्भात त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) ना कळवणे किंवा कागदोपत्री स्वरूपातील भागधारणासंदर्भात कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्स यांना www.irisbusiness.com वर उपलब्ध फॉर्म आयएसआर - १, फॉर्म आयएसआर - २ व फॉर्म आयएसआर - ३ (लागू असल्यानुसार) मधून कळवणे आवश्यक आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

आयरीस बिजनेस सर्विसेस लिमिटेड यांच्याकरिता
सही/-

संतोषकुमार शर्मा

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

सभासदत्व क्र. एसीएस ३५१३९

स्थळ : नवी मुंबई

दिनांक : १७.०७.२०२४